

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	
1	POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH										Formulář : A	
2	NÁKLADY		SO 01	SO 01 MŠ Dewetterova								Strana : 2/3
3	Datum		D.1.4.7.2 Hromosvod									zak.č.
4	2024-03		05 Výkaz výměr									23S064
5	STAVBA	zak.č.23S064	arch.č.	D_K_23S064_SP_H_05								
6	Pořadové	Číslo položky	Číslo položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady		Náklady			
7	číslo	ceníku	ceníku				Jednotková cena		Celkem v Kč			
8	položky						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž		
9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
10	1	ČÁST A		Vodič AlMgSi8	kg	58	430	219,-	49,-	12702	21070	
11	2			Vodič FeZn30/4	kg	35		57,-	69,-	1995	2415	
12	3			Vodič FeZn10	kg	4		63,-	69,-	252	276	
13	4			Podpěra pod tašk. krytinu PV22b	ks	12		34,-	38,-	408	456	
14	5			Podpěra PV21	ks	22		24,-	22,-	528	484	
15	6			Svorka okapová SO	ks	2		26,-	33,-	52	66	
16	7			Svorka SS	ks	42		17,-	18,-	714	756	
17	8			Jímací tyč 2500/105525	ks	2		660,-	275,-	1320	550	
18	9			Betonový podstavec 102075	ks	8		372,-	275,-	2976	2200	
19	10			Podložka pod bet. podstavec 102060	ks	8		105,-	17,-	840	136	
20	11			Svorka přípojovací pro JT 392069	ks	2		55,-	39,-	110	78	
21	12			Svorka zkušební	ks	2		55,-	39,-	110	78	
22	13			Svorka pro okap.rouru STH	ks	4		39,-	39,-	156	156	
23	14			Pásek pro STN--VN2080	ks	4		6,-	6,-	24	24	
24	15			Podpěra PVsN	ks	4		34,-	29,-	136	116	
25	16			Podpěra 365059 (v) alternat.pol.15	ks	4		29,-	29,-	116	116	
26	17			Podpěra svodu PV1c	ks	8		34,-	29,-	272	232	
27	18			Izolovaný svod CUI 830208	ks	2		5470,-	928,-	10940	1856	
28	19			Podpěra izol. svodu 275220	ks	12		79,-	55,-	948	660	
29	20			Svorka dvojkovová 460517	ks	2		184,-	83,-	368	166	
30	21			Krabice KO97	ks	2		29,-	39,-	58	78	
31	22			Svorka SR03	ks	2		34,-	33,-	68	66	
32	23			Svorka SR 02	ks	12		35,-	33,-	420	396	
33	24			Demont.vodiče FeZn8	m	50		-	22,-	0	1100	
34	25			Montáž.v.FeZn8	m	50		55,-	55,-	2750	2750	
35	26			Úpravy stáv.rozvodu hromosvodu	HZS	32		-	550,-	0	17600	
36	27			Podpěra na ploché střechy	ks	10		24,-	22,-	240	220	
37	28			Součet						38503	54101	
38	29			Celkem				-	-	92604	0	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
39											
40	POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH									Formulář : A	
41	NÁKLADY		SO 01	SO 01 MŠ Dewetterova						Strana : 3/3	
42	Datum			D.1.4.7.2 Hromosvod						zak.č.	
43	2024-03			05 Výkaz výměr						23S064	
44	STAVBA		zak.č.23S064	arch.č.	D_K_23S064_SP_H_05						
45	Pořadové	Číslo položky	Číslo položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady		Náklady celkem		
46	číslo	ceníku	ceníku				Jednotková cena				
47	položky						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
48	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
49	30			PPV	%	5				4630	
50	31			Suma						97234	
51	32										
52	33										
53	34										
54	35										
55	36										
56	37										
57	38			Revize	HZS	20		,-	750,-	0	15000
58	39							,-	,-	0	0
59	40			CELKEM ČÁST A						112234	
60								,-	,-	0	0
61								,-	,-	0	0
62	1	ČÁST B		Výkopk.rýhy 80/40	m	26		,-	208,-	0	5408
63	2			Zához k.rýhy 80/40	m	26		,-	97,-	0	2522
64	3			Provizorní úrava terénu	m2	30		,-	68,-	0	2040
65	4			Součet část B							9970
66								,-	,-	0	0
67								,-	,-	0	0
68	1			Hromosvod celkem						122204	
69								,-	,-	0	0
70								,-	,-	0	0
71								,-	,-	0	0
72								,-	,-	0	0
73								,-	,-	0	0
74											
75										0	
76								,-	,-		

CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE
LOGO

ZAKÁZKA

Číslo: 80-09/24

Zakázka: MŠ Dewetterova - odstranění vlhkosti, přístavba *

Komentář:

FIRMY

PR-Stavomont, s.r.o. IČ: 63907160, Dvorce 257, Břilice, 379 01 Třeboň

REALIZAČNÍ TÝM

Jaroslav Jedlička, stavbyvedoucí

602 789 326

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	5 885 699,59 Kč
DPH:	1 235 996,91 Kč
Celkem včetně DPH:	7 121 696,50 Kč

MŠ Dewetterova - odstranění vlhkosti, přístavba * - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	5 885 699,59
SO 01: Stavební objekt 01	5 885 699,59
001: Zemní práce	366 045,71
002: Zakládání, zpevňování hornin	277 711,70
003: Svislé a kompletní konstrukce	77 920,76
004: Vodorovné konstrukce	35 603,75
005: Komunikace pozemní	92 641,12
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	274 142,53
008: Vedení dálková a přípojná	67 515,30
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	301 578,75
021: Silnoproud	555 853,97
024: Vzduchotechnika	96 229,00
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	162 501,37
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	50 269,01
712: Povlakové krytiny	190 422,37
713: Izolace tepelné	145 435,49
721: Kanalizace	14 986,04
730: Ústřední vytápění	126 164,20
762: Konstrukce tesařské	9 188,00
763: Konstrukce montované	31 273,84
764: Konstrukce klempířské	237 735,60
765: Krytina skládaná	9 546,06
766: Konstrukce truhlářské	1 508 013,43
767: Konstrukce zámečnické	377 090,31
775: Podlahy skládané	3 440,00
776: Podlahy povlakové	184 336,31
781: Obklady	5 897,65
783: Nátěry	199 236,08
784: Malby a tapety	171 635,21
786: Stínění a čalounické úpravy	168 430,00
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	44 550,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	100 306,00
Celkem (bez DPH)	5 885 699,59
DPH	1 235 996,91
DPH 21 % ze základny: 5 885 700	1 235 996,91
Celkem (včetně DPH)	7 121 696,50

MŠ Dewetterova - odstranění vlhkosti, přístavba * - Nabídka

Pof.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
S: Stavba							5 885 700		269,858		152,143
SO 01: Stavební objekt 01							5 885 700		269,858		152,143
001: Zemní práce							366 046		145,232		70,537
1	00572410	osivo směs travní parková		kg	1,681	147,00		0,001			–
2	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice		t	30,254	500,00	15 127	1,000	30,254		–
Výkaz výměr: 84,04*0,2*1,8					30,254						
3	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně		m2	22,500	70,80	1 593		–	0,255	5,738
Výkaz výměr: okapový chodník,22,5					22,500						
4	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojné pl přes 50 do 200 m2		m2	58,000	31,19	1 809		–	0,295	17,110
Výkaz výměr: původní chodník;58					58,000						
5	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojné pl přes 50 do 200 m2		m2	58,000	54,54	3 163		–	0,290	16,820
Výkaz výměr: původní chodník;58					58,000						
6	113107312	Odstranění podkladu z kameniva téženého tl přes 100 do 200 mm strojné pl do 50 m2		m2	60,000	41,94	2 516		–	0,300	18,000
Výkaz výměr: kačírek 60					60,000						
7	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojné pl do 50 m2		m2	22,500	67,99	1 530		–	0,290	6,525
Výkaz výměr: okapový chodník,22,5					22,500						
8	113202111	Výhrnutí obrub krajníků obrubníků stojatých		m	30,950	65,33	2 022		–	0,205	6,345
Výkaz výměr: původní chodník;1,15+1+8,5+1,3+19					30,950						
9	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné		m2	12,000	56,63	680		–		–
Výkaz výměr: rozšíření chodníku,12					12,000						
10	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné		m3	7,000	585,23	4 097		–		–
Výkaz výměr: základové patky,7					7,000						
11	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně		m3	91,350	844,02	77 101		–		–
Výkaz výměr: drenáž;1,8*(93,1+8,4)/2					91,350						
12	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné		m3	2,800	1 030,38	2 885		–		–
Výkaz výměr: zídka u schodiště;0,5*0,8*7					2,800						
13	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojné		m3	91,350	396,65	36 234		–		–
Výkaz výměr: drenáž;1,8*(93,1+8,4)/2					91,350						
14	151301101	Zřízení hnaného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m		m2	11,700	649,06	7 594	0,006	0,073		–
Výkaz výměr: 1,8*6,5					11,700						
15	151301111	Odstranění hnaného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m		m2	11,700	131,80	1 542		–		–
16	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3	113,330	143,94	16 313		–		–
Výkaz výměr: výkop;7+91,35+2,8+91,35					192,500						
zásyp;-143,005					- 143,005						
zásyp šterkem;					–						
u venkovního schodiště;0,4*(1,4+1,5+1,6+1,5+2,6+1,4*2+1,6+1,2+6,6+0,6*3+2,5)					10,040						
drenáž;0,53*(93,1+8,4)					53,795						
17	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t	203,994	350,00	71 398		–		–
Výkaz výměr: 113,33*1,8					203,994						
18	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění		m3	143,005	174,95	25 019		–		–
Výkaz výměr: drenáž;					–						
šterk;0,53*(93,1+8,4)					53,795						
u venkovního schodiště;0,4*(1,4+1,5+1,6+1,5+2,6+1,4*2+1,6+1,2+6,6+0,6*3+2,5)					10,040						
zemina;0,78*(93,1+8,4)					79,170						
19	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně		m2	84,040	202,71	17 036		–		–
Výkaz výměr: 1,1*(2,5+5,5+2,8+11+2,1+0,5+4,2+0,7+15,6+0,4+1,2+8,3+0,6+8,5+6,6+4+1,9)					84,040						
20	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5		m2	84,040	21,52	1 809		–		–
Výkaz výměr: 1,1*(2,5+5,5+2,8+11+2,1+0,5+4,2+0,7+15,6+0,4+1,2+8,3+0,6+8,5+6,6+4+1,9)					84,040						
21	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně		m2	25,000	47,41	1 185		–		–
Výkaz výměr: DL 01,25					25,000						

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
22	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 Výkaz výměr: u venkovního schodiště: 0,4*(1,4+1,5+1,6+1,5+2,6+1,4)*2+1,6+1,2+6,6+0,6*3+2,5)*1,8 drenáž: šterk: 0,53*(93,1+8,4)*1,8		t	114,903 18,072 -	654,00	75 147	1,000	114,903		-
					96,831						
		002: Zakládání, zpevňování hornin					277 712		28,440		-
23	002001	D+m chemická injektáž obvodového zdíva do výšky 0,3m nad podlahou 1.PP na bázi PUR nebo silikonovou emulzi, podrobný popis viz PD Výkaz výměr: 10,3+30	výměra = m2 půdorysné plochy	m2	40,300 40,300	3 869,00	155 921		-		-
24	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Výkaz výměr: drenáž: (1,25*2+0,35*2)*(2,5+5,5+2,8+11+2,1+0,5+4,2+0,7+15,6+0,4+1,2+8,3+0,6+8,5+6,6+4+1,9) u venkovního schodiště: (1,25*2+0,35*2)*(1,4+1,5+1,6+1,5+2,6+1,4*2+1,6+1,2+6,6+0,6*3) u venkovního schodiště: (1,25*2+0,35*2)*2,5		m2	324,800 244,480 72,320 8,000	35,30	11 465	0,000	0,055		-
25	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože Výkaz výměr: 2,5+5,5+2,8+11+2,1+0,5+4,2+0,7+15,6+0,4+1,2+8,3+0,6+8,5+6,6 u venkovního schodiště: 1,4+1,5+1,6+1,5+2,6+1,4*2+1,6+1,2+6,6+0,6*3		m	93,100 70,900 22,600	72,88	6 785	0,000	0,046		-
26	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože Výkaz výměr: 4+1,9 u venkovního schodiště: 2,5		m	8,400 5,900 2,500	114,28	960	0,001	0,006		-
27	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m Výkaz výměr: kačirek 60		m2	60,000 60,000	24,06	1 444	0,000	0,006		-
28	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 Výkaz výměr: zídka u schodiště: 0,5*0,8*7		m3	2,800 2,800	3 955,68	11 076	2,301	6,443		-
29	275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 Výkaz výměr: ZP1: 1,5*1,2*1*2 ZP1: 1,3*1,2*1*2		m3	6,720 3,600 3,120	4 405,86	29 607	2,502	16,813		-
30	275351121	Zřízení bednění základových patek Výkaz výměr: ZP1: 2*(1,5+1,2)*1*2 ZP1: 2*(1,3+1,2)*1*2		m2	20,800 10,800 10,000	440,99	9 173	0,003	0,055		-
31	275351122	Odstranění bednění základových patek		m2	20,800	73,42	1 527		-		-
32	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) Výkaz výměr: 0,12		t	0,120 0,120	54 301,76	6 516	1,061	0,127		-
33	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže Výkaz výměr: u venkovního schodiště: 0,2*(5+4)		m3	1,800 1,800	4 368,40	7 863	2,502	4,503		-
34	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí Výkaz výměr: u venkovního schodiště: 2*(5+4)		m2	18,000 18,000	530,78	9 554	0,003	0,050		-
35	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí		m2	18,000	131,22	2 362		-		-
36	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: 1,8*0,12		t	0,216 0,216	51 994,07	11 231	1,059	0,229		-
37	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 Výkaz výměr: 289,587 kačirek 60*1,15		m2	358,587 289,587 69,000	34,10	12 228	0,000	0,108		-
		003: Svislé a kompletní konstrukce					77 921		8,528		-
38	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 Výkaz výměr: PR 1+2: 0,0158*(2,075*2+5,65)*1,08		t	0,167 0,167	32 600,00	5 444	1,000	0,167		-
39	14550300	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x4mm Výkaz výměr: SL 1,0,012*3,1*2*1,08		t	0,080 0,080	40 800,00	3 264	1,000	0,080		-
40	310238211	Zazdíčka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC Výkaz výměr: po vypořádaném schodišti: 0,35		m3	0,350 0,350	7 976,91	2 792	1,878	0,657		-
41	311237111.HLZ	Zdivo jednovrstvé tepelné izolační z cihel broušených HELUZ FAMILY 30 na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm Výkaz výměr: 3,5*(3*2)+0,9*1,75*2+0,15*6		m2	25,050 25,050	1 580,39	39 589	0,212	5,320		-
42	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm		t	0,229	9 892,12	2 265	0,017	0,004		-

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
		Výkaz výměr: PR 1+2 0,0158*(2,075*2+5,65) SL 1,0,012*3,1*2			0,155 0,074						
43	319201321	Výrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou		m2	80,496	305,19	24 567	0,029	2,300		–
		Výkaz výměr: vyrovnávací podhoz pod bitumenovou stěrku skladba S01,1,2*(2,55+5,6+2,8+10,6+0,5+3,75+0,63+16+0,35+0,75+7,9+0,6+8,45+6,6)			80,496						
004: Vodorovné konstrukce							35 604		1,289		–
44	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160		t	0,386	32 600,00	12 584	1,000	0,386		–
		Výkaz výměr: ST1,0,0158*5,65*4*1,08			0,386						
45	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm		t	0,357	9 873,48	3 525	0,017	0,006		–
		Výkaz výměr: ST1,0,0158*5,65*4			0,357						
46	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20		m3	0,360	4 342,08	1 563	2,301	0,828		–
		Výkaz výměr: 0,3*0,2*3*2			0,360						
47	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců		m2	2,400	678,66	1 629	0,011	0,027		–
		Výkaz výměr: 2*0,2*3*2			2,400						
48	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců		m2	2,400	127,57	306		–		–
49	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505		t	0,040	53 915,06	2 157	1,053	0,042		–
		Výkaz výměr: 0,3*0,2*3*2*0,11			0,040						
50	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm		m2	30,560	452,90	13 841		–		–
		Výkaz výměr: pod drenáže:0,4*(2,5+5,5+2,8+11+2,1+0,5+4,2+0,7+15,6+0,4+1,2+8,3+0,6+8,5+6,6+4+1,9)			30,560						
005: Komunikace pozemní							92 641		32,357		–
51	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm		m2	93,000	275,62	25 633		–		–
		Výkaz výměr: DL 01,23*70			93,000						
52	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm		m2	60,000	621,22	37 273	0,408	24,480		–
53	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní		m2	12,360	391,00	4 833	0,132	1,632		–
		Výkaz výměr: rozšíření chodníku:12*1,03 ostatní použít puvodní dlažbu			12,360 –						
54	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2		m2	70,000	355,75	24 903	0,089	6,245		–
		Výkaz výměr: chodník:70			70,000						
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							274 143		32,336		–
55	28375936	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 80mm		m2	5,500	160,00	880	0,001	0,006		–
		Výkaz výměr: oprava odlomené části fasády v místě střešní atiky:5*1,1			5,500						
56	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm		m2	26,838	180,00	4 831	0,001	0,038		–
57	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem λ=0,026 tl 50mm		m2	6,405	342,00	2 191	0,002	0,010		–
58	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží		m2	51,338	926,60	47 569	0,033	1,680		–
		Výkaz výměr: 0,3*(1,82+2,17*2)*9+(1,07+1,65*2)*2+(1,64+1,22*2)*6+(1,65+1,45*2)*5+(1,75+1,325*2)*(3,18+2,17*2)+(1,125+2,17*2)*(1,6+1,6*2)*2+0,75*3*(1,25+0,9*2)*2+(0,5+1*2)*(0,6+0,9*2)*3+(1,64+1,45*2)*2+(0,95+0,6*2)*(1,25+0,9*2))			51,338						
59	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	25,320	343,95	8 709	0,018	0,465		–
		Výkaz výměr: 3*(4,8*2+5,3)-(1,5*1,95*2+5,3*2,7) 0,2*1,95*2			24,540 0,780						
60	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm		m2	5,000	925,25	4 626	0,008	0,042		–
		Výkaz výměr: oprava odlomené části fasády v místě střešní atiky:5			5,000						
61	621221032	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm		m2	10,000	1 187,14	11 871	0,012	0,118		–
		Výkaz výměr: skladba S4,10			10,000						
62	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů		m2	15,000	473,09	7 096	0,003	0,050		–
		Výkaz výměr: skladba S4,10 oprava odlomené části fasády v místě střešní atiky:5			10,000 5,000						
63	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm		m2	6,100	751,81	4 586	0,008	0,051		–
		Výkaz výměr: desky PIR,1*8,1			6,100						
64	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm		m2	25,560	808,46	20 664	0,009	0,218		–
		Výkaz výměr: 3*(4,57*2+6,1)-(1,5*1,95*2+5,3*2,7)			25,560						
65	622215112	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 40 do 80 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2		kus	6,000	286,33	1 718	0,003	0,019		–

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
66	622215114	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 40 do 80 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2		kus	5,000	1 000,26	5 001	0,011	0,056		-
67	622325111	Oprava vnější vápněné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %		m2	11,270	104,66	1 180	0,005	0,051		-
		Výkaz výměr: skladba S10,16,1*0,7			11,270						
68	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn		m2	22,921	446,04	10 224	0,003	0,076		-
		Výkaz výměr: (2,9*(4,57+6,1)-(1,5*1,95+5,3*2,7))*1,1 ((2,2*4,57)-(1,5*1,95))*1,1			15,079 7,842						
69	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel		m2	2,550	145,23	370	0,003	0,007		-
		Výkaz výměr: cihelne pásy,2,55			2,550						
70	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou		m2	10,000	68,36	684		-		-
		Výkaz výměr: skladba S4,10			10,000						
71	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou		m2	577,291	22,36	12 908		-		-
72	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm		m3	2,642	6 181,61	16 332	2,301	6,079		-
		Výkaz výměr: skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)*0,04			2,642						
73	631311123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15		m3	6,090	4 663,82	28 403	2,301	14,013		-
		Výkaz výměr: pod drenáž,0,4*0,15*(93,1+8,4)			6,090						
74	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu		m3	6,090	591,18	3 600		-		-
		Výkaz výměr: pod drenáž,0,4*0,15*(93,1+8,4)			6,090						
75	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže		m3	1,440	359,09	517		-		-
		Výkaz výměr: S03+S04,24*0,06			1,440						
76	631341145	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18 ze suchých směsí		m3	1,440	17 877,51	25 744	1,300	1,872		-
		Výkaz výměr: S03+S04,24*0,06			1,440						
77	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari		t	0,073	37 661,46	2 749	1,063	0,077		-
		Výkaz výměr: S03+S04,24*0,00303			0,073						
78	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm		m2	24,000	767,94	18 431	0,031	0,734		-
		Výkaz výměr: S03+S04,24			24,000						
79	632481213	Separční vrstva z PE fólie		m2	24,000	14,41	346	0,000	0,003		-
		Výkaz výměr: S03+S04,24			24,000						
80	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC		m2	23,000	912,81	20 995	0,284	6,523		-
		Výkaz výměr: DL 01,23			23,000						
81	ISV.8592248003230	Isover TF 140mm, λD = 0,038 (W m-1 K-1),1000x600x140mm, pevnost v tahu TR 15kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.		m2	10,500	1 135,08	11 918	0,014	0,147		-
008: Vedení dálková a přípojná							67 515		3,605		-
82	008001	Napojení drenáže do stávající kanalizační šachty		sada	3,000	4 600,00	13 800		-		-
83	895270051	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop litinový pro třídu zatížení B 125		kus	15,000	3 581,02	53 715	0,240	3,605		-
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							301 579		10,318		72,716
84	009001	Oprava kotev stávajícího venkovního zábradlí u venkovní rampy		sada	1,000	9 652,00	9 652		-		-
85	009002	D+m ornament - logo MŠ Dewetterova		sada	1,000	15 600,00	15 600		-		-
86	009003	D+m odpuzovače proti ptákům - reflexní samolepky		sada	1,000	4 200,00	4 200		-		-
87	009004	Provizorní oddělení stávajících prostor od přístavby - OSB desky+fólie		sada	1,000	5 000,00	5 000		-		-
88	009005	D+m autonomní hlásič požáru		ks	14,000	752,00	10 528		-		-
89	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm		m	81,834	120,00	9 820	0,028	2,291		-
		Výkaz výměr: okapový chodník,(9+7+3+5,6+2,7+10,9)*1,03			39,346						
		chodník,((1,15+1+8,5+1,3+19,6+8,2+1,5)*1,03			42,488						
90	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou		m	79,450	211,71	16 820	0,101	8,020		-
		Výkaz výměr: okapový chodník,9+7+3+5,6+2,7+10,9			38,200						
		chodník,((1,15+1+8,5+1,3+19,6+8,2+1,5			41,250						
91	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m		m2	860,000	70,89	60 965		-		-
92	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití		m2	51 600,000	0,89	45 924		-		-
		Výkaz výměr: 860*60			51 600,000						
93	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m		m2	860,000	42,90	36 894		-		-
94	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2		m2	10,000	81,68	817	0,000	0,002		-
95	953321112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl. přes 10 do 20 mm		m2	2,410	124,54	300	0,000	0,001		-

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		Výkaz výměr: ve zdivu,2*0,3*3 v podlaže,0,1*6,1			1,800 0,610						
96	961044111	Bourání základů z betonu prostého		m3	1,260	3 620,04	4 561		–	2,000	2,520
		Výkaz výměr: zídka u schodiště,0,3*0,6*7			1,260						
97	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm		m2	67,080	110,49	7 412		–	0,181	12,141
		Výkaz výměr: přízdívka skladba S01,1*2,55+5,6+2,8+10,6+0,5+3,75+0,63+16+0,35+0,75+7,9+0,6+8,45+6,6)			67,080						
98	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3		m3	1,188	1 505,63	1 789		–	1,800	2,138
		Výkaz výměr: 0,135*1,1*8			1,188						
99	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3		m3	6,441	834,54	5 375		–	1,800	11,594
		Výkaz výměr: původní schodiště,0,57*6,7+4,6)			6,441						
100	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě		m	52,500	110,17	5 784		–	0,112	5,880
		Výkaz výměr: 1,25*14*3			52,500						
101	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm		m3	2,739	3 395,56	9 300		–	2,400	6,574
		Výkaz výměr: původní schodiště - podesty,0,22*(4,125*2+4,2)			2,739						
102	963054949	Bourání ŽB schodnic jakékoliv délky		m	1,650	409,72	676		–	0,144	0,238
		Výkaz výměr: 0,2*0,55*(5*3)			1,650						
103	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2		m3	1,597	3 316,30	5 296		–	2,200	3,512
		Výkaz výměr: terasa,31*(0,039+0,064)/2			1,597						
104	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2		m3	9,908	1 704,20	16 884		–	2,200	21,797
		Výkaz výměr: původní skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)*0,15			9,908						
105	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2		m2	31,000	110,27	3 418		–	0,057	1,767
		Výkaz výměr: terasa,31			31,000						
106	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku		m	44,700	180,50	8 068	0,000	0,004	0,018	0,805
		Výkaz výměr: původní schodiště,2*(5*2)+5+2,8*3+1,2*2+1,4 na terase,1,5*5			37,200 7,500						
107	968062374	Vybourání dřevěných rámtů oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2		m2	3,253	270,59	880		–	0,048	0,156
		Výkaz výměr: O10,0,75*0,75*1 O13,0,5*1*1 O14,0,6*0,9*3 O16,0,95*0,6*1			0,563 0,500 1,620 0,570						
108	968062375	Vybourání dřevěných rámtů oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2		m2	17,786	182,07	3 238		–	0,038	0,676
		Výkaz výměr: O02,1,07*1,65*2 O03,1,64*1,22*6 O11,1,25*0,9 O17,1,25*0,9			3,531 12,005 1,125 1,125						
109	968062376	Vybourání dřevěných rámtů oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2		m2	62,978	148,05	9 324		–	0,034	2,141
		Výkaz výměr: O01,2,17*1,83*9 O04,1,65*1,45*5 O05,1,75*1,325*1 O07,1,125*2,17*1 O08,1,8*1,6*2 O15,1,64*1,45*2			35,740 11,963 2,319 2,441 5,760 4,756						
110	968062377	Vybourání dřevěných rámtů oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2		m2	24,286	125,63	3 051		–	0,032	0,777
		Výkaz výměr: O08,3,18*2,17*1 na terasu, 6,1*2,85			6,901 17,385						
021: Silnoproud								555 854	–	–	–
111	021001	D+m elektroinstalace - rozpis viz příloha	rozpis viz příloha	sada	1,000	367 082,72	367 083		–	–	–
112	021002	D+m hromosvod - rozpis viz příloha	rozpis viz příloha	sada	1,000	122 204,20	122 204		–	–	–
113	021003	D+m elektroinstalace pro systém chlazení - rozpis viz příloha		sada	1,000	66 567,05	66 567		–	–	–
024: Vzduchotechnika								96 229	–	–	–
114	024001	D+m chlazení - rozpis viz příloha		sada	1,000	96 229,00	96 229		–	–	–
099: Přesun hmot a manipulace se suti								162 501	–	–	–
115	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m		t	152,143	212,24	32 291		–	–	–
116	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	152,143	143,00	21 757		–	–	–
117	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km		t	2 130,002	10,98	23 387		–	–	–
		Výkaz výměr: 152,143*14			2 130,002						
118	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07		t	92,350	300,00	27 705		–	–	–

Pof.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		Výkaz výměr: 5,737+17,11+6,345+2,52+6,574+0,238+3,512+21,796+1,767+12,141+2,138+11,594+0,878			92,350						
119	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04		t	12,159	500,00	6 080		–		–
		Výkaz výměr: 152,143-(92,35+47,225+0,409)			12,159						
120	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		t	47,225	350,00	16 529		–		–
		Výkaz výměr: 16,82+18+6,525+5,88			47,225						
121	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02		t	0,409	380,00	155		–		–
		Výkaz výměr: 0,124+0,285			0,409						
122	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m		t	262,105	132,00	34 598		–		–
		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu					50 269		0,142		0,285
123	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2		m2	113,185	34,10	3 860	0,000	0,034		–
		Výkaz výměr: S01:(1+0,1+0,25)*(2,55+5,6+2,8+10,6+0,5+3,75+0,63+16+0,35+0,75+7,9+0,6+8,45+6,6)*1,12 u venkovního schodiště S11,1,5*7*1,12			101,425 11,760						
124	711131321	Izolace proti vlhkosti na vislé ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů		m2	87,204	139,15	12 134	0,001	0,044		–
		Výkaz výměr: skladba S01,1,3*(2,55+5,6+2,8+10,6+0,5+3,75+0,63+16+0,35+0,75+7,9+0,6+8,45+6,6)			87,204						
125	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné		m2	124,000	10,95	1 358		–	0,002	0,211
		Výkaz výměr: terasa,31*4			124,000						
126	711142811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vislé		m2	13,416	50,65	680		–	0,006	0,074
		Výkaz výměr: předpoklad 20%,67,08*0,2			13,416						
127	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií s textilií vislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm		m2	90,558	178,97	16 207	0,001	0,058		–
		Výkaz výměr: S01:(1+0,1+0,25)*(2,55+5,6+2,8+10,6+0,5+3,75+0,63+16+0,35+0,75+7,9+0,6+8,45+6,6)			90,558						
128	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé z novové fólie		m2	10,500	181,00	1 901	0,000	0,000		–
		Výkaz výměr: u venkovního schodiště S11,1,5*7			10,500						
129	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vislé na betonu, 2 vrstvy		m2	10,500	326,34	3 427		–		–
		Výkaz výměr: u venkovního schodiště S11,1,5*7			10,500						
130	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše vislé z textilií vrstva ochranná		m2	101,058	92,82	9 380		–		–
		Výkaz výměr: S01:(1+0,1+0,25)*(2,55+5,6+2,8+10,6+0,5+3,75+0,63+16+0,35+0,75+7,9+0,6+8,45+6,6) u venkovního schodiště S11,1,5*7			90,558 10,500						
131	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m		%	1,880	1,88	4		–		–
132	DEK2640225113	DEKDREN G8 (P) novová fólie s textilií, výška nopy 8mm, š. 2m (40m2/bal.)		m2	12,821	102,93	1 320	0,001	0,006		–
		Výkaz výměr: S11,12,821			12,821						
		712: Povlakové krytiny					190 422		1,925		0,124
133	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační		t	0,044	64 187,00	2 824	1,000	0,044		–
134	11163150	lak penetrační asfaltový		t	0,020	67 100,00	1 342	1,000	0,020		–
		Výkaz výměr: skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)*0,0003			0,020						
135	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevytlučená určená na detaily šedá tl 1,5mm		m2	162,838	415,00	67 578	0,002	0,309		–
		Výkaz výměr: skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)*1,15 skladba S08,0,3*(6+4*2+5)*1,2 skladba S09,(6+4*2+5)*0,4*1,15 zaatkové žlaby,1*2*(16,65+8,55)*1,15 skladba S10,16,1*0,9*1,15			75,958 6,840 8,740 57,960 13,340						
136	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm		m2	95,082	245,00	23 295	0,005	0,504		–
		Výkaz výměr: 5,2*5,3*3*1,15			95,082						
137	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2		m2	109,306	56,60	6 187	0,001	0,055		–
		Výkaz výměr: skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)*1,15 skladba S08,0,3*(6+4*2+5)*1,2 skladba S09,(6+4*2+5)*0,4*1,2 skladba S10,16,1*0,9*1,2			75,958 6,840 9,120 17,388						
138	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním		m2	40,000	33,10	1 324		–	0,002	0,080
		Výkaz výměr: střecha nad schodištěm,40			40,000						
139	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým		m2	66,050	12,70	839		–		–
		Výkaz výměr: skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)			66,050						
140	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým		m2	27,560	19,63	541	0,000	0,001		–
		Výkaz výměr: 5,2*5,3			27,560						

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
141	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP		m2	66,050	9,60	634		–	0,001	0,044
		Výkaz výměr: původní skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5)			66,050						
142	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2	188,730	117,79	22 231	0,001	0,166		–
		Výkaz výměr: 5,2*5,3*3 skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5) střecha nad schodištěm:40			82,680 66,050 40,000						
143	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově		m2	25,440	93,07	2 368	0,000	0,009		–
		Výkaz výměr: 4,8*5,3			25,440						
144	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji vč.viplanilových plechů		m2	144,240	183,88	26 523	0,000	0,004		–
		Výkaz výměr: skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5) skladba S08:0,3*(6+4*2+5) skladba S09:(6+4*2+5)*0,4 zaistikové žlaby:1*2*16,65+6,55) skladba S10:16,1*0,9			66,050 5,700 7,600 50,400 14,490						
145	712363008	Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem		m	100,800	18,20	1 835		–		–
		Výkaz výměr: zaistikové žlaby:1*2*16,65+6,55)*2			100,800						
146	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2	93,840	43,32	4 065		–		–
		Výkaz výměr: skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5) skladba S08:0,3*(6+4*2+5) skladba S09:(6+4*2+5)*0,4 skladba S10:16,1*0,9			66,050 5,700 7,600 14,490						
147	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m		%	1,890	1,89	4		–		–
148	BRM.N1040	FOALBITOP (AL S35), tl. 3,5 mm, podkladní		m2	29,650	171,22	5 077	0,005	0,148		–
149	DEK.1010151220	ELASTEK 52 REKO		m2	48,000	196,04	9 410	0,005	0,254		–
		Výkaz výměr: střecha nad schodištěm:40*1,2			48,000						
150	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)		m2	75,958	188,89	14 348	0,005	0,410		–
		Výkaz výměr: skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5)*1,15			75,958						
713: Izolace tepelné							145 435		1,280		0,243
151	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm		m2	24,651	90,20	2 224	0,001	0,017		–
		Výkaz výměr: izolace u atiky XPS:(0,3*6,1+(0,7+0,7)*(4,3*2+6,1))*1,1			24,651						
152	28375980	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 120mm		m2	68,032	238,00	16 192	0,003	0,188		–
		Výkaz výměr: skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5)*1,03			68,032						
153	28376105	klin izolační z XPS spádový		m3	1,409	6 540,00	9 215	0,030	0,042		–
		Výkaz výměr: skladba S09:(6+4*2+5)*0,4*(0,08+0,1)*1,03			1,409						
154	28376141	klin izolační spád do 5% EPS 100		m3	11,565	2 370,00	27 409	0,020	0,231		–
		Výkaz výměr: skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5)*(0,1+0,24)/2*1,03			11,565						
155	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm		m2	23,531	201,00	4 730	0,002	0,035		–
156	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 80mm		m2	45,996	322,00	14 811	0,002	0,110		–
		Výkaz výměr: 25,2 skladba S08:0,3*(6+4*2+5)*1,03 skladba S10:16,1*0,9*1,03			25,200 5,871 14,925						
157	63152100	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm		m2	52,406	400,00	20 962	0,004	0,189		–
		Výkaz výměr: 24*1,06 4,8*5,3*1,06			25,440 26,966						
158	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek		m2	24,000	102,68	2 464	0,000	0,007		–
159	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm		m2	97,050	14,69	1 426		–	0,003	0,243
		Výkaz výměr: terasa:31 původní skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5)			31,000 66,050						
160	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva		m2	26,790	42,91	1 150		–		–
		Výkaz výměr: S03+S04:24 doplnění podlahy:0,9*3,1			24,000 2,790						
161	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm		m2	42,600	289,75	12 343	0,006	0,261		–
		Výkaz výměr: izolace u atiky XPS:0,3*6,1+(0,7+0,7)*(4,3*2+6,1) skladba S08:0,3*(6+4*2+5) skladba S10:16,1*0,9			22,410 5,700 14,490						
162	713141121	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	25,440	134,44	3 420	0,001	0,026		–
		Výkaz výměr: 4,8*5,3			25,440						
163	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2	66,050	160,73	10 616	0,001	0,077		–
		Výkaz výměr: skladba S07:(4*9,2+4,5*6,5)			66,050						
164	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva		m2	66,050	214,15	14 145	0,001	0,077		–

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		Výkaz výměr: skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)			66,050						
165	713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm ukotvené šrouby		m	19,000	166,13	3 156	0,000	0,003		–
		Výkaz výměr: skladba S09,(6+4*2+5)			19,000						
166	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m		%	1,570	1,57	2		–		–
167	ISV.8592248002264	ISOVER T-P 40mm, λD = 0,039 (W-m-1-K-1), 1200x600x40mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 k.N-m-2.		m2	2,930	399,59	1 171	0,006	0,017		–
		Výkaz výměr: doplnění podlahy;0,9*3,1*1,05			2,930						
		721: Kanalizace					14 986		0,003		–
168	721001	D+m střešní vpust'	odkaz N01	ks	2,000	4 711,00	9 422		–		–
169	721002	D+m nerez ochranný koš střešní vpustě	odkaz N02	ks	2,000	1 988,00	3 976		–		–
170	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125		kus	2,000	794,02	1 588	0,002	0,003		–
		Výkaz výměr: odkaz N03;2			2,000						
		730: Ústřední vytápění					126 164		–		–
171	730001	D+m ústřední vytápění - rozpis viz příloha		sada	1,000	126 164,20	126 164		–		–
		762: Konstrukce tesařské					9 188		0,243		1,000
172	762213811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m s podstupnicemi		m	5,000	253,97	1 270		–	0,200	1,000
173	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných		m2	7,600	433,00	3 291	0,014	0,105		–
		Výkaz výměr: skladba S09,(6+4*2+5)*0,4			7,600						
174	762812934	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2		m2	2,790	546,77	1 525	0,019	0,053		–
		Výkaz výměr: 0,9*3,1			2,790						
175	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu		m	6,200	498,67	3 092	0,014	0,085		–
		Výkaz výměr: 3,1*2			6,200						
176	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m		%	3,180	3,18	10		–		–
		763: Konstrukce montované					31 274		0,569		0,807
177	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité		m2	13,590	129,50	1 760		–	0,059	0,807
		Výkaz výměr: 3*2,85			8,550						
		výřezání otvoru;2,4*2,1			5,040						
178	763131414	SDK podhled desky 1x15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		m2	24,000	825,02	19 800	0,015	0,348		–
179	763132461.KNF	SDK podhled samostatný požární předěl D116 2x RED PIANO (DF) 12,5 mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce UA+CD		m2	2,790	1 310,11	3 655	0,026	0,073		–
		Výkaz výměr: doplnění podhledu;0,9*3,1			2,790						
180	763164517	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 2xDF 12,5		m	5,700	621,23	3 541	0,010	0,057		–
		Výkaz výměr: 2,85*2			5,700						
181	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu		m2	2,790	901,95	2 516	0,033	0,091		–
		Výkaz výměr: doplnění podlahy;0,9*3,1			2,790						
182	998763403	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m		%	0,890	0,89	1		–		–
		764: Konstrukce klempířské					237 736		0,980		0,941
183	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti		m2	66,050	195,46	12 910		–	0,006	0,392
		Výkaz výměr: původní skladba S07,(4*9,2+4,5*6,5)			66,050						
184	764002801	Demontáž závětné lišty do suti		m	84,000	56,47	4 743		–	0,002	0,143
185	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové		m	96,000	42,35	4 066		–	0,002	0,170
		Výkaz výměr: 14+54+28			96,000						
186	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti		m	60,300	105,87	6 384		–	0,002	0,101
		Výkaz výměr: 8,5+5,7+39,7+5,7+0,7			60,300						
187	764002871	Demontáž lemování zdi do suti		m	44,100	97,19	4 286		–	0,002	0,077
		Výkaz výměr: 14*2			28,000						
		původní skladba S10;16,1			16,100						
188	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti		m	14,000	102,61	1 437		–	0,003	0,036
189	764004861	Demontáž svodu do suti		m	5,500	79,81	439		–	0,004	0,022
190	764111645	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu přes 60°		m2	27,453	1 776,74	48 777	0,007	0,189		–
		Výkaz výměr: odkaz K20;1,05*16			16,800						
		odkaz K21;0,67*15,9			10,653						
191	764212633	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm		m	84,000	380,52	31 964	0,002	0,183		
		Výkaz výměr: odkaz K32;84			84,000						
192	764212660	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 120 mm		m	28,000	274,35	7 682	0,001	0,039		
		Výkaz výměr: odkaz K34;28			28,000						

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
193.	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou R _s 200 mm Výkaz výměr: odkaz K29,14 odkaz K31,15 odkaz K33,54		m	83,000 14,000 15,000 54,000	310,17	25 744	0,002	0,161		—
194	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou R _s 670 mm Výkaz výměr: odkaz K30,14		m	14,000 14,000	677,67	9 487	0,006	0,084		—
195	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s povrchovou úpravou R _s 200 mm Výkaz výměr: odkaz K04,8,5 odkaz K18,3,6 odkaz K19,6,2		m	18,300 8,500 3,600 6,200	479,88	8 782	0,002	0,040		—
196	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s povrchovou úpravou R _s 250 mm Výkaz výměr: odkaz K06,3,1 odkaz K11,2,6		m	5,700 3,100 2,600	546,96	3 118	0,003	0,016		—
197	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s povrchovou úpravou R _s 330 mm Výkaz výměr: odkaz K01,16,8 odkaz K02,2,2 odkaz K03,10 odkaz K07,1,1 odkaz K08,3,7 odkaz K13,0,6 odkaz K14,1,9 odkaz K15,3,4		m	39,700 16,800 2,200 10,000 1,100 3,700 0,600 1,900 3,400	657,97	26 121	0,004	0,144		—
198	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s povrchovou úpravou R _s 400 mm Výkaz výměr: odkaz K05,3,4 odkaz K16,1 odkaz K17,1,3		m	5,700 3,400 1,000 1,300	734,60	4 187	0,004	0,025		—
199	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošné lepené z Pz s povrchovou úpravou R _s 500 mm Výkaz výměr: odkaz K10,0,7		m	0,700 0,700	884,10	619	0,005	0,004		—
200	764311613	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou R _s 250 mm Výkaz výměr: odkaz K23,6,2		m	6,200 6,200	305,02	1 891	0,002	0,014		—
201	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou R _s 330 mm Výkaz výměr: odkaz K25+26,14		m	14,000 14,000	607,63	8 507	0,003	0,038		—
202	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou R _s 410 mm Výkaz výměr: odkaz K22,6,2		m	6,200 6,200	1 545,30	9 581	0,002	0,010		—
203	764511643	Kotlík oválný (trýchťový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/150 mm Výkaz výměr: odkaz K27,2		kus	2,000 2,000	721,58	1 443	0,000	0,001		—
204	764518623	Swody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm Výkaz výměr: odkaz K24,10,8 odkaz K28,5,5		m	16,300 10,800 5,500	955,05	15 567	0,002	0,034		—
205	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m		%	0,890	0,89	1		—		—
765: Krytina skládaná							9 546		—		0,878
206	765111013	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 9 do 10 ks/m ²		m ²	19,740	310,72	6 134		—		—
207	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití Výkaz výměr: 0,6*16,45*2		m ²	19,740 19,740	172,87	3 412		—	0,045	0,878
766: Konstrukce truhlářské							1 508 013		—		4,012
208	766001	D+m dřevěné euro okno, šestidílné 1830x2170	odkaz O 01	ks	9,000	52 128,00	469 152		—		—
209	766002	D+m dřevěné euro okno, třídílné 1070x1650	odkaz O 02	ks	2,000	25 515,60	51 031		—		—
210	766003	D+m dřevěné euro okno, dvoudílné 1640x1220	odkaz O 03	ks	6,000	23 106,00	138 636		—		—
211	766004	D+m dřevěné euro okno, dvoudílné 1650x1450	odkaz O 04	ks	5,000	25 791,60	128 958		—		—
212	766005	D+m dřevěné euro okno, dvoudílné 1750x1330	odkaz O 05	ks	2,000	25 200,00	50 400		—		—
213	766006	D+m dřevěné euro okno, šestidílné 3180x2170	odkaz O 06	ks	1,000	76 077,60	76 078		—		—
214	766007	D+m dřevěné euro okno, čtyřdílné 1130x2170	odkaz O 07	ks	1,000	33 334,80	33 335		—		—
215	766008	D+m dřevěné euro okno, třídílné 1800x1600	odkaz O 08	ks	2,000	34 713,60	69 427		—		—
216	766009	D+m dřevěné euro okno, jednodílné 750x750	odkaz O 10	ks	1,000	9 199,20	9 199		—		—
217	766010	D+m dřevěné euro okno, dvoudílné 1250x900	odkaz O 11	ks	2,000	16 608,00	33 216		—		—
218	766011	D+m dřevěné euro okno, jednodílné 500x1000	odkaz O 13	ks	1,000	8 870,40	8 870		—		—
219	766012	D+m dřevěné euro okno, jednodílné 600x900	odkaz O 14	ks	3,000	8 971,20	26 914		—		—
220	766013	D+m dřevěné euro okno, dvoudílné 1640x1450	odkaz O 15	ks	2,000	25 744,80	51 490		—		—
221	766014	D+m dřevěné euro okno, jednodílné 950x600	odkaz O 16	ks	1,000	9 544,80	9 545		—		—
222	766015	D+m dřevěné euro okno, dvoudílné 1250x900	odkaz O 17	ks	1,000	16 608,00	16 608		—		—
223	766016	D+m hliníkový okenní díl, jednodílný 1500x1950	odkaz O 18	ks	2,000	29 707,80	59 416		—		—
224	766017	D+m hliníková prosklená stěna, desetidílná 5300x2700	odkaz O 19	ks	1,000	150 178,80	150 179		—		—
225	766018	D+m nové dveře vnitřní otevíravé dvoukřídle 2x800x1970 EW 30DP3-C vč.zárubně	odkaz D 01	ks	1,000	71 620,80	71 621		—		—

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
226	766101	D+m vnitřních parapetů dřevěných vč.povrchové úpravy		m	59,085	497,00	29 365		–		–
		Výkaz výměr: 1,83*9+1,07*2+1,64*6+1,65*5+1,75*2+3,18+1,125+1,8*2+0,75+1,25*2+0,5+0,6*3+1,64*2+0,9+1,25			59,085						
227	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2		m2	162,768	141,61	23 050		–	0,025	4,012
		Výkaz výměr: m.č.102,105,106,107,201,1,61(7,21*2+3,92*2+12+5,38*2+14,5*2+10,3*2+5,97*2+2,37) -1,6*0,8*9			174,288 -11,520						
228	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m		%	0,610	2 500,00	1 525		–		–
		767: Konstrukce zámečnické					377 090		0,375		–
229	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80		t	0,177	33 500,00	5 930	1,000	0,177		–
		Výkaz výměr: konstrukce atiky, U č.8,0,00864*11*(6+6+7)*1,08			– 0,177						
230	15485108	plech trapézový 35/207/1035 Pz II 0,63mm		m2	28,824	330,00	9 512	0,006	0,177		–
231	767001	D+m nové ocelové schodiště sloužící i úniku ze 3.NP vč.madla pro děti	Odkaz Z01	sada	1,000	244 362,00	244 362		–		–
232	767002	D+m venkovní ocelové zábradlí kolem schodiště 1.PP v místě opěrné stěny	odkaz Z02	sada	1,000	24 652,00	24 652		–		–
233	767003	D+m venkovní ocelové zábradlí kolem schodiště 1.PP v místě opěrné stěny	odkaz Z03	sada	1,000	23 144,00	23 144		–		–
234	767004	D+m kotvení HEA 160	viz výkres statická část	sada	1,000	8 651,00	8 651		–		–
235	767005	D+m kotvení HEA 180	viz výkres statická část	sada	1,000	9 122,00	9 122		–		–
236	767391207	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním přes kaloty		m2	25,440	412,14	10 485	0,000	0,009		–
		Výkaz výměr: 4,8*5,3			25,440						
237	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg		kg	164,160	251,17	41 232	0,000	0,011		–
		Výkaz výměr: konstrukce atiky, U č.8,8,64*1*(6+6+7)			164,160						
238	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m		%	0,990	0,99	1		–		–
		775: Podlahy skládané					3 440		–		0,488
239	775541811	Demontáž podlah plovoucích lepených do suti		m2	68,800	50,00	3 440		–	0,007	0,488
		776: Podlahy povlakové					184 336		1,067		0,112
240	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevitě moučky tl 2,0mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1		m2	139,414	601,00	83 788	0,003	0,368		–
		Výkaz výměr: m.č.105,94,14*1,1 m.č.210,32,6*1,1			103,554 35,860						
241	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm		m2	20,680	544,00	11 250	0,003	0,066		–
242	776001	D+m obvodových lišt		m	92,760	228,00	21 149		–		–
		Výkaz výměr: m.č.105,2*(12+12,6) m.č.305,2*(4,105+5,375) m.č.210,2*(6+6,3)			49,200 18,960 24,600						
243	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah		m2	68,800	40,57	2 791		–		–
244	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah		m2	68,800	13,38	921		–		–
245	776121112	Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah		m2	94,160	35,73	3 364	0,000	0,003		–
246	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm		m2	126,740	199,96	25 343	0,005	0,570		–
247	776145121	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podlahového systému povlakových podlah tl 4,5 mm		m2	18,800	190,60	3 583	0,000	0,002		–
		Výkaz výměr: m.č.305,18,8			18,800						
248	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně		m2	44,900	55,95	2 512		–	0,003	0,112
		Výkaz výměr: m.č.305,18 m.č.210,28,9			16,000 28,900						
249	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem		m2	18,800	155,36	2 921	0,000	0,006		–
		Výkaz výměr: m.č.305,18,8			18,800						
250	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem		m2	126,740	199,62	25 300	0,000	0,051		–
		Výkaz výměr: m.č.105,94,14 m.č.210,32,6			94,140 32,600						
251	776991222	Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového dvouvrstvého polymerního nátěru		m2	18,800	75,22	1 414	0,000	0,001		–
		Výkaz výměr: m.č.305,18,8			18,800						
252	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m		%	0,280	0,28	0		–		–
		781: Obklady					5 898		0,116		–
253	59521230	pásek obkladový vápenopiskový 240x71x16mm		m2	2,805	1 423,00	3 992	0,037	0,103		–
		Výkaz výměr: 2,55*1,1			2,805						

Poř.	Kód	Popis	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
254	781734113	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných přes 85 do 105 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem		m2	2,550	746,01	1 902	0,005	0,013		-
		Výkaz výměr: 6,5*0,15			0,975						
255	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m		%	1,950	1,95	4		-		-
		783: Natěry					199 236		0,572		-
256	783001	Repase a nový nátěr mříží		m2	21,517	337,00	7 251		-		-
		Výkaz výměr: 1,64*1,45*(2+2) 1,64*1,22*6			9,512 12,005						
257	783002	Nátěr stávajících klempířských prvků včetně obroušení		sada	1,000	10 652,00	10 652		-		-
258	783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3		m2	577,291	47,10	27 190	0,000	0,092		-
		Výkaz výměr: podhled,20			20,000 20,000						
		=			-						
		stěny:									
		jižní strana,155			155,000						
		západní strana,175			175,000						
		východní strana,180			180,000						
		severní strana,158			158,000						
		=			668,000						
		-(1,5*1,95+1,83*2,17+1*2,1*2+1,8*1,6*2+1,25*1,35+1,25*0,9)			- 19,669						
		-(0,6*0,9*3+5,5*2,7+1,25*0,9*2+1,4*1,5*3+0,5*1)			- 25,520						
		-(1,83*2,17*6+1*1,65*6+1,66*1,5*6)			- 48,667						
		-(3,17*2,17+1,12*2,17+1,5*1,95+1,75*1,32*2)			- 16,854						
259	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3		m2	577,291	267,01	154 142	0,001	0,479		-
		784: Malby a tapety					171 635		0,482		-
260	784185001	Provedení jednozásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	1 661,361	14,45	24 007		-		-
261	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné odvětrávacích v místnostech v do 3,80 m		m2	1 661,361	88,86	147 629	0,000	0,482		-
		Výkaz výměr: 1 NP:10,1+17,5+8+1,8+94,16+78,8+63,5+30,2+5,5+3,4+8,7+4+1,3 3,2*2*(2,35+6,9+2,43+2,74+1,69+1,06+11,98+12,73+5,38+14,5+10,3+5,98+2,25*2+2,34+1,42+2,76*2+3,5+1,42+1,4+0,9)			326,960 633,856						
		2 NP:15+98,6+2,9+3,1+3,4+5,4+7,1+3,4+6,2+32,6+5,5+9,5			192,700						
		2,85*2*(2,35+5,85+9,93+6,3+8,46+4,05+2,7+0,95*2+2,15*3+1,5+2,45+1,475+1,29+5,03+2,44+1,37+4,3+1,35+6,17+6,3+2,2+2,48+3,72+2,5)			527,621						
		podkrovi:((1*2+2,72*2)*(4,17+4,1+4,91+2,92)			119,784						
		2,6*2*(2,35*2+5,85+0,97*2)			64,948						
		-(1,83*2,17*9+1,07*1,65*2+1,65*1,45*5+1,75*1,325*2+3,18*2,17+1,125*2,17+1,8*1,6*2+1,25*0,9*3+1,5*1,95*2+5,3*2,7)			- 94,508						
		-2*(1,6*2*2+0,9*2*(10+11+6))			- 110,000						
		786: Stínění a čalounické úpravy					168 430		-		-
262	786001	D+m požární textilní roleta EW 30D3-C	na okno O 01-1830x2170	kus	1,000	47 632,00	47 632		-		-
263	786002	D+m venkovní předokenní žaluzie EXT - 50 vč.kaslíku	odkaz N04	ks	2,000	5 463,00	10 926		-		-
264	786003	D+m venkovní předokenní žaluzie EXT - 50 vč.kaslíku, třídlíná	odkaz N05	ks	1,000	13 214,00	13 214		-		-
265	786004	D+m venkovní předokenní žaluzie EXT - 50 vč.kaslíku	odkaz N06	ks	9,000	6 322,00	56 898		-		-
266	786005	D+m venkovní předokenní žaluzie EXT - 50 vč.kaslíku	odkaz N07	ks	6,000	5 631,00	33 786		-		-
267	786006	D+m venkovní předokenní žaluzie EXT - 50 vč.kaslíku	odkaz N08	ks	1,000	5 974,00	5 974		-		-
		V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					44 550		-		-
268	013294000	Dílenská dokumentace ocelové konstrukce		sada	1,000	17 400,00	17 400		-		-
269	013294000	Výrobní dokumentace zámečnických prvků		sada	1,000	14 650,00	14 650		-		-
270	013294000	Výrobní dokumentace betonových konstrukcí		sada	1,000	12 500,00	12 500		-		-
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					100 306		-		-
271	07	Zařízení staveniště		%	3,000	22 420,00	67 260		-		-
272	09	Území se ztíženými výrobními podmínkami		%	2,000	16 523,00	33 046		-		-

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH										Formulář : A
2	NÁKLADY	SO 01	SO 01 MŠ Dewetterova								Strana : 2/3
3		Datum	D.1.4.7.1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky-elektroinstalace pro systém chlazení								zak.č.
4		2024-10	06 Výkaz výměr								23S064
5	STAVBA	zak.č.23S064	arch.č.	D1_K_23S064_SP_06							
6	Pořadové	Číslo položky	Číslo položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady		Náklady		
7	číslo	ceníku	ceníku				Jednotková cena		Celkem v Kč		
8	položky						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	1	ČÁST A		Vodič H07RN-F 3Cx2,5	m	16		44,-	33,-	704	528
11	2			Vodič H07RN-F 5Cx2,5	m	12		59,-	33,-	708	396
12	3			Lišta PVC LH60/40	m	10		98,-	66,-	980	660
13	4			Trubka el. Instal.1225HFPP	m	8		30,-	29,-	240	232
14	5			Trubka el. Instal.1232HFPP	m	6		42,-	33,-	252	198
15	6			Trubka el. Instal.1216HFPP	m	6		22,-	29,-	132	174
16	7			Vodič CYZŽ2,5	m	17		13,-	18,-	221	306
17	8			Proudový ch.s nadpr.ochr.16/003/B	ks	1		1460,-	510,-	1460	510
18	9			Vypínač iSW-NA-80A/3P	ks	1		1230,-	510,-	1230	510
19	10			Rozv.SZ1008-EI30,IP54	ks	1		15680,-	4 600,-	15680	4600
20	11			Demontáž r.R1	ks	1			2 200,-	0	2200
21	12			Proměření stáv.el. okr.	HZS	6			550,-	0	3300
22	13			Dotěsnění proti vodě a vlhkosti	ks	1		390,-	220,-	390	220
23	14			Ukončení k.v rozvaděči	ks	4		11,-	18,-	44	72
24	15			Ukončení vodičů o2,5	ks	20		11,-	18,-	220	360
25	16			Součet						22261	14266
26	17			Podr.mater.	%	5				1113	0
27	18			Celkem						37640	0
28	19			PPV	%	5				1882	0
29	20			Suma						39522	0
30	21									0	0
31	22			Revize	HZS	20			750,-	0	15000
32	23									0	0
33	24			Část A celkem		0				0	0
34	25					0				0	0
35	26					0				0	0
36	27					0				0	0
37	28					0				0	0
38	29					0				0	0

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
39											0
40	POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH									Formulář : A	
41	NÁKLADY		SO 01	SO 01 MŠ Dewetterova							Strana : 3/3
42		Datum		D.1.4.7.1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky-elektroinstalace pro systém chlazení							zak.č.
43		2024-10		06 Výkaz výměr							23S064
44	STAVBA	zak.č.23S064	arch.č.	D1_K_23S064_SP_06							
45	Pořadové	Číslo položky	Číslo položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady		Náklady		
46	číslo	ceníku	ceníku				Jednotková cena		celkem		
47	položky						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
48	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
49	1			Zajištění stáv.zařízení proti poškození	HZS	15		,-	440,-	0	6600
50	2			Úklid. práce	m2	15		,-	330,-	0	4950
51	3			Přesun hmot	t	0,3		,-	1 650,-	0	495
52	4			Celkem				,-	,-	0	12045
53	5							,-	,-	0	0
54								,-	,-	0	0
55									,-	0	0
56										0	0
57								,-		0	0
58										0	0
59	1			Celkem dodávka						66 567 Kč	0
60										0	0
61											0
62										0	0
63										0	0
64										0	0
65										0	0
66										0	0
67								,-		0	0
68								,-	,-	0	0
69								,-	,-	0	0
70								,-	,-	0	0
71								,-	,-	0	0
72					0	0		,-	,-	0	0
73		0			0			,-	,-	0	0
74											
75										0	
76								,-	,-	0	0

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K		
1	POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH										Formulář : A		
2	NÁKLADY		SO 01	SO 01 MŠ Dewetterova						Strana : 2/5			
3	Datum		D.1.4.7.1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky								zak.č.		
4	2025-02		09_Výkaz výměr								23S064		
5	STAVBA	zak.č.23S064	arch.č.	D_K_23S064_SP_09									
6	Pořadové	Číslo položky	Číslo položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady		Náklady				
7	číslo	ceníku	ceníku				Jednotková cena		Celkem v Kč				
8	položky						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž			
9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
10	1	ČAST A		Svít.TREVOS LUXOR LED 6400/840									
11				1x36,3W,3990lm,IP40	ks	6		4680,-	550,-	28080	3300		
12	2			Svítidlo PHILIPS HVE WELCOME LED									
13				28W,IP54	ks	5		3885,-	550,-	19425	2750		
14	3			Termostat T3 HONEYWELL	ks	1		2342,-	550,-	2342	550		
15	4			Přepínač sér. TANGO 10A,230V komplet	ks	1		220,-	99,-	220	99		
16	7			Přep.stř.pod om.IP44	ks	4		268,-	110,-	1072	440		
17	8			Přep.křížový pod om.IP44	ks	1		268,-	110,-	268	110		
18	9			Zásuvka 230V/16A,5919A-A02397	ks	10		218,-	97,-	2180	970		
19	10			Krabice rozvodná KR97	ks	5		29,-	39,-	145	195		
20	11			Kabice rozvodná KR8111,IP54	ks	1		232,-	132,-	232	132		
21	12			Krabice přístrojová KP68	ks	7		8,-	39,-	56	273		
22	13			Krabice rozvodná KR68	ks	1		8,-	39,-	8	39		
23	14			Trubka PVC 1420EHFPP	m	12		22,-	22,-	264	264		
24	15			Trubka 1425LA	m	12		29,-	29,-	348	348		
25	16			Klipy25	ks	18		11,-	11,-	198	198		
26	17			Jistič iC60H 3A/1N/B	ks	1		262,-	110,-	262	110		
27	18			Proudový ch.s nadpr.ochr.iDPNNV16/B/00	ks	3		1480,-	495,-	4440	1485		
28	19			Protipož.ucpávka Promat EI90	ks	2		2640,-	1 100,-	5280	2200		
29	20			K.CYKY J 3x2,5	m	51		29,-	39,-	1479	1989		
30	21			K.CYKY J 3x1,5	m	34		17,-	29,-	578	986		
31	22			K.CYKY O 3x1,5	m	28		17,-	29,-	476	812		
32	23			K.JYTY 3Cx1mm2	m	4		19,-	29,-	76	116		
33	24			K.JYTY 3Dx1mm2	m	14		19,-	29,-	266	406		
34	25			Vodič CY4	m	10		16,-	17,-	160	170		
35	26			Ocel.n.k.pro el. zař. do 5kg	ks	6		165,-	132,-	990	792		
36	27			Úpravy v rozvaděči MR,R1	HZS	14			660,-	0	9240		
37	28			Vypypování a proměření st.el. okr.	HZS	15			550,-	0	8250		
38	29			Demont.stáv.el. inst. A svít.	HZS	16			440,-	0	7040		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K		
39										68845	43264		
40	POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH										Formulář : A		
41	NÁKLADY		SO 01	SO 01 MŠ Dewetterova						Strana : 3/5			
42	Datum		D.1.4.7.1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky								zak.č.		
43	2025-02		09_Výkaz výměr								23S064		
44	STAVBA	zak.č.23S064	arch.č.	D_K_23S064_SP_09									
45	Pořadové	Číslo položky	Číslo položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady		Náklady				
46	číslo	ceníku	ceníku				Jednotková cena		celkem				
47	položky						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž			
48	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
49	30			Jistič trojpólový iC60H 20/3/B	ks	1		547,-	220,-	547	220		
50	31			Sv.TR.Luxor L;1x44,4W,4970lm,IP40	ks	4		4652,-	550,-	18608	2200		
51	32			Dvoj.přep.stř.230V/10A TANGO komplet	ks	2		275,-	110,-	550	220		
52	33			Přep.stř.230V/10A TANGO komplet	ks	2		220,-	110,-	440	220		
53	34			Spojka RAYCHEM 5x10	ks	1		975,-	880,-	975	880		
54	35			Trubka el. instal. 2336	m	18		44,-	39,-	792	702		
55	36			Trubka el. inst.2316	m	15		22,-	22,-	330	330		
56	37			Kabel CYKY J 5x10	m	13		132,-	55,-	1716	715		
57	38			Úpravy rozvaděče R2,RE	HZS	12		-	660,-	0	7920		
58	39			Krabice protahovací KR125 s v.	ks	4		262,-	220,-	1048	880		
59	40			Součet						93851	57551		
60	41			Celkem						151402	0		
61	42			Podr.mater	%	5				7570	0		
62	43			Dílčí součet						158972	0		
63	44			PPV	%	5				7949	0		
64	45			Suma						166921	0		
65	46									0	0		
66	47									0	0		
67	48							-		0	0		
68	49							-	-	0	0		
69	50							-	-	0	0		
70	51							-	-	0	0		
71	52							-	-	0	0		
72	53			Revize		25		-	750,-	0	18750		
73	54	Část A		Celkem elektročást				-	-	185671	0		
74	55												
75	56									0			
76	57							-	-	0	0		

[illegible]

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
115											
116											
117											
118	POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH									Formulář : A	
119	NÁKLADY									Strana : 5/5	
120	Datum									zak.č.	
121	2025-02									23S064	
122	STAVBA										
123	Pořadové	Číslo položky	Číslo položky					Náklady			
124	číslo	ceníku	ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství		Jednotková cena		Náklady celkem	
125	položky							Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
126	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
127	1	ČÁST D-NO		Svítl.nouzo. PRACTIKA MODULA,3,5W,300lm,IP42	ks	12		2163,-	395,-	25956,00	4740,0
128	2			Sv.n.Pract. M.,3,5W,300lx,IP65,+ICE PACK MODU.	ks	8		3 275,-	550,-	26200,00	4 400,-
129	3			Rozvaděč OCEP 448x508x130,IP30	ks	1		6595,-	3 410,-	6595,00	9140,0
130	4			Jistič C120H 80A/2/C	ks	1		6 487,-	2 310,-	6487,00	2310,0
131	5			Přepět'ová ochranaPRF1/1N	ks	1		1521,-	220,-	1521,00	220,0
132	6			Krabice 549001	ks	1		431,-	220,-	431,00	220,0
133	7			Svorka Cu/nerez	ks	1		168,-	39,-	168,00	39,0
134	8			K.CYKY J 3x1,5	m	157		18,-	29,-	2826,00	4553,0
135	9			K.CYY35 ZŽ	m	18		139,-	39,-	2502,00	702,0
136	10			Pr.chránič iDPNNVigi 10/1N/003	ks	1		1488,-	275,-	1488,00	275,0
137	11			Krrabice rozvodná 8111,IP65	ks	2		231,-	196,-	462,00	392,0
138	12			Krabice rozvodná KR97	ks	3		29,-	39,-	87,00	117,0
139	13			Krabice přístrojová KP68	ks	12		8,-	39,-	96,00	468,0
140	14			Ocel.n.k.pro el. zař.do 5kg	ks	16		165,-	132,-	2640,00	2112,0
141	15			Trubka 8025FA	m	55		29,-	22,-	1595,00	1210,0
142	16			Příchytka 25	ks	55		6,-	11,-	330,00	605,0
143	17			Lišta PVC40/40	m	20		72,-	55,-	1440,00	1100,0
144	18			Ocel.n.k.pro el. zař.do 20kg	ks	4		220,-	165,-	880,00	660,0
145	19			Protipož.ucpávka EI45	ks	2		2640,-	1 100,-	5280,00	2200,0
146	20			Proměření stáv. el.. okruhů	HZS	10		-	550,-	0,00	5500,0
147	21			Součet						86984,00	22683,0
148	22			Podr.mater.	%	5				4349,20	
149	23			Suma						114016,20	
150	24			PPV	%	5				5700,81	
151	25			Celkem						119717,01	
152	26			Revize	HZS	20			750,-		15000

[illegible]

Příloha 1 - Výpis základního materiálu chlazení včetně montáží

!BAREVNÉ PROVEDENÍ JEDNOTLIVÝCH VZT KOMPONENT DLE INVESTORA ČI ARCHITEKTA!

pozice	název položky	MJ	mn.
	Venkovní chladicí jednoka (Singl - Split), chladicí výkon min. 3,4 kW, rozměry 552 x 840 x 350 (v x š x h), hmotnost 32 kg, přípojovací rozměr chl potrubí Ø6,4/9,5 (kapalina / plyn), chladivo R32, včetně příslušenství potřebného k instalaci na terén	ks	1
	Nástěnná chladicí jednotka, chladicí výkon min. 3,4 kW, rozměry 292 x 778 x 272 (v x š x h), chladivo R32, vč. dálkového ovladače a příslušenství	ks	1
	Chladivové Cu potrubí Ø 6,35 mm, izolované, včetně tvarovek	m	10
	Chladivové Cu potrubí Ø 9,5 mm, izolované, včetně tvarovek	m	10
	Plastové potrubí Ø 18 mm, vč. tvarovek	m	10
	Kabelové propojení mezi vnitřní a venkovní jednotkou	kpl	1
	Plastová krycí lišta pro vedení chladiva a odvodu kondenzátu, včetně tvarovek	m	9
	Ostatní spojovací materiál, závěsy, hmoždinky, šrouby, vruty, tepelná izolace na dodatečné izolování tvarovek, svorky, těsnící páska, tmely, atd	kpl	1
	Montáže		
	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 1 vnitřní jednotky	ks	1
	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	ks	1
	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného Ø 6,35 mm, vč. tvarovek	m	10
	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného Ø 9,5 mm, vč. tvarovek	m	10
	Montáž kruhového plastového potrubí pro odvod kondenzátu Ø 18 mm, vč. tvarovek	m	10
	Montáž plastové krycí lišty, vč. tvarovek a kotvícího materiálu	m	9
	Montáž kabelového propojení mezi vnitřní a venkovní jednotkou	kpl	1
	Zkouška těsnosti CHL potrubí	hod	0,5
	Ostatní		
	Zprovoznění CHL systému	kpl	1

poznámka	cena za j.n.	cena celkem
	29 760,00 Kč	29 760,00 Kč
	16 750,00 Kč	16 750,00 Kč
	260,00 Kč	2 600,00 Kč
	280,00 Kč	2 800,00 Kč
	186,00 Kč	1 860,00 Kč
	3 632,00 Kč	3 632,00 Kč
	132,00 Kč	1 188,00 Kč
	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč
	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
	114,00 Kč	1 140,00 Kč
	121,00 Kč	1 210,00 Kč
	119,00 Kč	1 190,00 Kč
	68,00 Kč	612,00 Kč
	4 987,00 Kč	4 987,00 Kč
	1 800,00 Kč	900,00 Kč
	800,00 Kč	800,00 Kč

	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
	96 229,00 Kč	

	Mateřská školka Dewetterova , Týn nad Vltavou					
	Změna stavby před dokončením					
	Soupis prací a výpis materiálu.					
	VYTÁPĚNÍ,					
	Výkaz výměr je proveden z podkladů pro provedení stavby a na základě průzkumu na místě. Demontáže a nová dodávka a montáž.					
	Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva.					
S0/díl č.	název objektu / popis práce	m.j.	počet m.j.	cena/m.j.	cena bez DPH	CELKEM
	Potrubí					
	Vytápění - potrubí měděné vč. příp.					
	TR. 15x1	bm	30	239	7 170	
	TR. 18x1	bm	20	266	5 320	
	Přechdky ocel/měď					
	DN25/22x1	ks	2	295	590	
	Napojení na stávající - mont	ks	2	1 244	2 488	
					15 568	
	Armatury závitové					
	Kulový uzávěr					
	G 3/4"	ks	2	1 812	3 624	
	Regulační kohout /TOP BALL/				0	
	G 3/4"	ks	1	2 766	2 766	
	Kulový vypouštěcí kohout				0	
	G1/2"	ks	2	273	546	
	Šroubení /rozebíratelný spoj.../				0	
	dle dodavatele 1/2"-1"	ks	4	245	980	
	Box RTL 1/2"- omezovač vč. skř	ks	4	4 988	19 952	
	Svěrné šroubení 16x2/15x1	ks	8	344	2 752	
	Teploměr DTR pr. 100 , l=60 (0-80°C)	ks	2	986	1 972	
	Elektr. regul. Ventil RAV 3/4"	ks	1	639	639	
	Pohon TWA-V 230V	ks	1	1 897	1 897	
	Prostorový termostatt digit. Program	ks	1	5 974	5 974	
	Montáže zařízení M+R					
	Směšovací uzel	soubor	1	13 462	13 462	
	Přesun hmot	%	1	546	546	
	Součet				55 110	
	OTOPNÁ TĚLESA					
	Podlahová plocha - sálavé podlahové vytápění				0	
	cena stanovena - /m2	m2	30	899	26 970	
	Přesun hmot tělesa	%	2	269	538	
	Součet				27 508	
	TEPELNÉ IZOLACE - potrubí Top a ZI					
	Celkové potrubí vedené v podlaze a ve zdívu-izol návleková					
	TUBOLIT DG tl.9-29mm-v lomech a u příp. iz.zdvojena					
	Vytápění					



15/9	bm	30	18	534
18/13	bm	20	25	492
Přesun hmot	%	1	103	103
Součet				1 129
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI odhad				
Zednické výpomoci v součinnosti se stavbou				
Součinnost se stavbou při přípravě drážek				
pro přeložení potrubí	hod	4	350	1 400
Osazení dvířek a chrániček , začištění	ks	4	1 350	5 400
Po montáži potrubí součinnost se stavbou				
Součet				6 800
HZS				
Vypuštění systému a napuštění	hod	2	2 500	5 000
Propláchnutí	hod	2	500	1 000
Topná a tlaková zkouška	hod	2	1 200	2 400
Zaregulování	hod	2	550	1 100
Koordinace s profesemí	hod	1	550	550
Rezerva na ostatní práce a úpravy stávajícího potrubí u napojení				
	hod	20	500	10 000
Součet				20 050
VYTÁPĚNÍ				126 164